
REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU SOKOLOV 

VYPISUJE 

Okresní přebor družstev mužů pro soutěžní ročník 2023–2024 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Řízení soutěže: Soutěž řídí RSST Sokolov, případně pověřený zástupce RSST Sokolov. 

2. Pořadatel: Pořadatelem jsou oddíly, jejichž družstva jsou ve vylosování uvedena na prvním 

místě. Vylosování je dostupné na internetových stránkách: https://stis.ping-pong.cz 

3. Termíny: Termíny jednotlivých utkání budou uvedeny ve vylosování a v termínové listině 

RSST Sokolov. Hraje se ve všední dny, začátky utkání nejdříve v 16:30, nejpozději v 19:00 hod. 

V přihláškách si oddíl uvede hrací den pro domácí utkání a hodinu začátku. 

4. Místo: Hraje se v hracích místnostech zúčastněných družstev uvedených v adresáři, který 

bude vydán s rozlosováním. Hraje se povinně min. na dvou stolech, v hracích místnostech, 

které by měly odpovídat pravidlům ST. Adresář je dostupný na https://stis.ping-pong.cz 

5. Účastníci: Všechna přihlášená družstva z okresu Sokolov. 

6. Přihlášky: Oddíly vyplní elektronickou přihlášku v registru ČAST do 15.09.2023. 

7. Losování: Losování provede RSST Sokolov nebo pověřený zástupce řízením OP a následně 

jej zveřejní na stránkách https://stis.ping-pong.cz 

8. Vklady: Přihlášená družstva uhradí vklady ve výši 500,- Kč za jedno družstvo. Vklady je nutno 

uhradit do doby přihlášek, tedy do 15.09.2023, prostřednictvím bezhotovostního platebního 

převodu na číslo účtu 636391/0100 (VS: 34 + EČO + 07; zpráva příjemci: označení družstva). 

Potvrzení o zaplacení vkladu zašlou oddíly na: D.Denisa@seznam.cz 

9. Úhrada: Družstva startují na náklady svých TJ nebo sportovních klubů. 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

10. Předpis: Hraje se podle Pravidel stolního tenisu platných od 01.09.2011, podle Soutěžního 

řádu stolního tenisu platného od 15.05.2012, všech jejich dodatků a podle ustanovení tohoto 

rozpisu. 

11. Systém: Dvoukolově každý s každým. Čtyřčlenná družstva, rozpis na 18 zápasů, závazné 

pořadí zápasů dle čl. 317.01 SŘ, utkání se dohrávají až do konce. 

12. Podmínka účasti: Je dána SŘ čl. 322. 01 až 322. 03. 

13. Soupisky: Soupisky budou požadovány do 20.09.2023. Sestavování soupisek se řídí SŘ 

prostřednictvím registru. 

https://stis.ping-pong.cz/
https://stis.ping-pong.cz/
https://stis.ping-pong.cz/
mailto:D.Denisa@seznam.cz


14. Odklady utkání: Odklady se řídí SŘ dle čl. 326. Bude-li družstvo žádat o odklad z důvodu 

epidemie, je nutno se žádostí o odklad zaslat i potvrzení OHES. 

15. Čekací doba: Řídí se ustanovením čl. 121 a 331 SŘ. 

16. Míčky: Značku uvede družstvo v přihlášce. Oddíl zvolenou značku míčku (vždy bílé, 

plastové, ***, uvedené v seznamu schválených míčků ITTF), uvede v přihlášce, na utkání je 

povinen zajistit min. 12 ks. Je též povinen nechat hostující družstvo rozehrát s těmito míčky. 

17. Postupy a sestupy: Nesestupuje žádné družstvo (jde o nejnižší soutěž), vítěz regionálního 

přeboru postupuje do krajského přeboru 2. třídy, případně do kvalifikace o KP 2 (pokud by byla 

vypsána). 

18. Zasílání výsledků: Zasílání výsledků provede vrchní rozhodčí, vedoucí družstva nebo 

oddílový správce ihned po vyplnění a potvrzení online zápisu. Online zápis se obratem propíše 

do STISu. Potvrzení správně i úplně zadaného zápisu a správně vložených hesel ze strany 

vedoucích družstev a vrchního rozhodčího se ukáže zeleně podbarvenou siluetou „panáčka“. 

Mistrovské utkání končí verifikací jak ze strany domácích, tak ze strany hostů, a vložením hesel 

dotčených shora uvedených osob. Do elektronické podoby zápisu se zapisují míčky na jejichž 

základě se vyplní konečný stav zápasu. Postup pro vyplňování online zápisu je uveden v registru 

při každém vyplňování online zápisu, tzv. nahoře nad tabulkou (bude-li problém, předseda RSST 

Sokolov je k dispozici). Soutěž bude v registru nadefinována pro online vyplňování (průběžně 

nebo ihned po utkání), jehož správnost a úplnost vyplní vedoucí družstev a vrchní rozhodčí 

vložením svého přístupového hesla v rámci registru. Pokud do současné doby vedoucí družstva 

nebo vrchní rozhodčí nemá přístup do registru, požádá o to krajského administrátora, který s 

tímto požadavkem pomůže. 

19. Evidence utkání: Začátek, průběh i konec utkání, bude průběžně nebo ihned po utkání 

zaznamenáván v online režimu na stránkách www.registr.ping-pong.cz. Poté, co se vrchní 

rozhodčí nebo vedoucí družstva přihlásí, tak se tzv. prokliká na zadání výsledku u konkrétního 

družstva, řádně a úplně vyplní online zápis a nechá jej potvrdit dotčenými osobami 

prostřednictvím vložení svých hesel. V současné době předseda RSST Sokolov akceptuje již 

jediný způsob vyplňování zápisů o utkání, a to online režim (průběžně či ihned po utkání v 

registru, potvrzení vložením hesel vedoucích družstev a vrchního rozhodčího, elektronická 

podoba, nevyplňuje se papírový zápis). 

Případné podněty a námitky na regulérnost utkání je možné řešit před samotným utkáním 

prostřednictvím telefonické konzultace s vedoucím soutěží panem Pavlem HALUŠKOU na tel: 

723 512 584. 

 

V Kraslicích dne 18.08.2023 

 

Ing. Denisa Stellnerová      Pavel HALUŠKA 

předseda RSST Sokolov      pověřený zástupce řízením OP 

 


